Ростовская область
Егорлыкский район
Администрация Балко-Грузского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«25» декабря  2018 года                   № 89                х. Мирный

О поведении аттестации муниципальных служащих

    В соответствии со ст.18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Решением Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 27.11.2017 года № 46 «Об утверждении Положения о проведении  аттестации муниципальных служащих Администрации Балко-Грузского сельского поселения, в целях определения соответствующей муниципальной должности , замещаемым муниципальным должностям, руководствуясь  п.11 ст.30, п.2 ст.55  Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»;

    1. Провести 25 января 2019 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Балко-Грузского сельского поселения.
   2.Утвердить график  прохождения аттестации муниципальных служащих согласно приложению к настоящему распоряжению.
 3. Ведущему специалисту   Мирошниковой Д.В. подготовить:
-    списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации;
           - документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.
  3.1. Мирошниковой Д.В. довести до  каждого  аттестуемого муниципального   служащего , утвержденный график проведения аттестации не менее чем за месяц до ее начала.
  4.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                    Н.В. Шаповалова

                                    	приложение к распоряжению от 25.12.2018  №89
УТВЕРЖДАЮ:
Глава  Администрации
Балко-Грузского сельского поселения
_________ Н.В. Шаповалова
« 25   »  декабря  2018 г.
Г Р А Ф И К
проведения аттестации муниципальных служащих
в Администрации Балко-Грузского сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество аттестуемого
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления документов
	Ответственное лицо за представление отзыва
	Роспись аттестуемого

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Остапенко Людмила Ивановна
	25.01.2019 г.
14-00 час
здание Администрации поселения
	10.01.2019
	Мирошникова Д.В.

	2
	Чернявская Татьяна Васильевна
	25.01.2019 г.
14-00 час
здание Администрации поселения
	10.01.2019
	Мирошникова Д.В.

	3
	Завгородний Александр Алексеевич
	25.01.2019 г.
14-00 час
здание Администрации поселения
	10.01.2019
	Мирошникова Д.В.

	[bookmark: _GoBack]4
	Мирошникова Дарья Владимировна
	25.01.2019 г.
14-00 час
здание Администрации поселения
	10.01.2019
	Мирошникова Д.В.